
 

Upprättat den 17 augusti 2020, antagen av Telge SIBK styrelse den 18 augusti 2020 

Rutin för matchvärd 
Varje förening som anordnar match åtar sig att två matchvärdar finns på plats för att 

säkerställa att god ordning i hallen råder. Syftet är att skapa trygga idrottsmiljöer för aktiva 

spelare och domare. 

Rollbeskrivning 

✓ Var på plats 60 minuter före match iförd av förbundet utsedd väst. 

✓ Hälsa domare och gästande lag välkomna.  

✓ Ansvara för att uppsättning av beachflaggor samt reklamvepor görs samt läggs tillbaka på 

angiven plats vid nertagning. Gäller vid match för Dam (allsvenskan) och H2. Dessa vepor finns 

i förrådet upp till vänster på läktaren. Där ska veporna hänga före och efter match. En 

instruktion finns på väggen i förrådet om hur de ska hänga ute i hallen under match. Kioskens 

nyckelbrickor är programmerade så att det går att komma in i förrådet. 

✓ Var ett stöd för domarna under och efter match. 

✓ Medverka till att matchen genomförs i sportslig god anda, vilket innebär att lagens spelare och 

ledare samt publik uppträder på ett balanserat sätt gentemot domare och motståndare.  

✓ Om något mot förmodan skulle inträffa har matchvärden mandat, att på ett vänligt och 

bestämt sätt, säga till om någon beter sig osportsligt. Skulle sådana problem uppstå som 

matchvärden inte kan lösa bör matchvärden göra lagens ledare uppmärksamma på detta så 

att de i samråd hjälps åt att lösa situationen. Alla avvikande händelser rapporteras till 

förbundet av matchvärden. 

✓ Ansvara för att hallens omgivningar, så som toaletter, korridorer, läktare och spelarbänkar 

hålls fräscha och fria från skräp.  

✓ Gå runt och töm soptunnor vid behov. Sopor slängs i soprummet som är förbi damernas 

toalett och ut genom dörren till vänster, använd tagg. 

Nyckelkvittering till omklädningsrum  

✓ Följ schemat för omklädningsrummen som finns upplagt på en av monitorerna.  

✓ Omklädningsrumstagg kvitteras ut av ansvarig ledare med telefonnummer på helgens lista 

(finns inne i kiosken). Hänvisa därefter till omklädningsrum.  

✓ Vid återlämnande av tagg, följ med ledaren tillbaka till omklädningsrummet och kontrollera att 

allt ser okej ut. Notera på schemat att ni synat av omklädningsrummet: skriv Städ ok. Eventuell 

förstörelse i omklädningsrummen kommer att faktureras ansvarigt lag. 

✓ Om inte avlösning skett av nästa matchvärd: ta emot nästkommande lag enligt 

nyckelkvittering. 

REAGERA och AGERA om det behövs- Våga säg till, när det finns personer i hallen 

som inte lever upp till idrottens värdegrund. Din roll är viktig och gör skillnad! 


